AZ ALLAMADOSSAG KEZELO KOZPONT ZARTKORUEN MUKODU RESZVENYTARSASAG TAJEKOZTATOIA
2018. aprilis 9 - 13. k6z6tti forgalomba hozatalok eredményérol

Diszkont Kincstéarjegy aukcio

A sorozat szama:
A sorozat devizaneme:

ISIN kod:

A forgalomba hozatal jellege:
Az aukcioé idépontija:

Eredeti kibocsatas napja:

A teljesités napja:

Lejarat napja:

Aukcids értékesitésre meghirdetett mennyiség (m Ft):

A benyuijtott érvényes ajanlatok mennyisége (m Ft):
Az elfogadott ajanlatok mennyisége (m Ft):
Kibocsatas végleges mennyisége (m Ft):

Maximalis éves hozam (%)-EHM*:
Minimalis éves hozam (%)-EHM*:
Atlagos éves hozam (%)-EHM*:
Maximalis éves hozam (%)-ISMA:
Minimalis éves hozam (%)-ISMA:
Atlagos éves hozam (%)-ISMA:
Maximalis eladasi ar (%):
Minimalis eladasi ar (%):

Atlagos eladasi ar (%):

Benyujtott ajanlatok (db):
Elfogadott ajanlatok (db):

A sorozat szama:
A sorozat devizaneme:

ISIN kod:

Jegyzési id6szak:
Kibocsatas napja:
Pénziigyi teljesités:
Lejarat napja:

Ertékesitésre felajanlott mennyiség (m Ft):

A benyuijtott érvényes ajanlatok mennyisége (m Ft):
Az elfogadott ajanlatok mennyisége (m Ft):
Kibocsatas végleges mennyisége (m Ft):

Kamat mértéke:
Elérhet6é maximalis hozam (EHM)*:
Futamidére megallapitott brutté kamat mértéke:

Jegyzési arfolyam:

D180718
HUF

HU0000521687 If

rébocsatas
2018.04.10
2017.08.02
2018.04.18
2018.07.18

40 000,00
108 094,00,
59 999,96
72 000,00

0,02
0,00
0,02

0,02]
0,00
0,02]

100,0000
99,9949
99,9959

B

Egyéves Magyar Allampapir

jeqyzés

K2019/16
HUF

HU0000551064 If

2018.04.09 - 2018.04.13
2018.04.17
2018.04.16
2019.04.17

57 600,00
74 573,57
59 677,25
59 700,00

2,00%
1,98%

100,00%]|

*Jelen hozam szémitasanal nem kertiltek figyelembe vételre az egyes forgalmazok
altal jutalék, dij vagy egyéb jogcimen felszamitasra keril6 6sszegek.

Magyar Allamkétvény aukciok

A210421C18 A221026B17 A271027A16
HUF HUF HUF
I HU0000403464 | HU0000403266 | HU0000403118 Il
rabocsatas rabocsatas rabocsatas
2018.04.12 2018.04.12 2018.04.12
2018.02.07 2017.01.11 2016.01.13
2018.04.18 2018.04.18 2018.04.18
2021.04.21 2022.10.26 2027.10.27
25 000,00 25 000,00 20 000,00,
78 420,00 49 100,00 50 410,00
33 500,00 33 499,98 29 999,97,
67 000,00 46 900,00 42 000,00
0,76 1,27 2,38
0,72 1,24 2,35
0,75 1,25 2,37
0,76 1,27 2,38
0,72 1,24 2,35
0,75 1,26 2,37
99,3469 102,2273 105,4833
99,2292 102,0944 105,220ﬂ
99,2685 102,1605 105,3052
45 52 62"
21 35 40|

Féléves Magyar

Allampapir jeqyzés

F2018/42
HUF

HU0000551023 ]f

2018.04.09 - 2018.04.13
2018.04.17
2018.04.16
2018.10.17

14 200,00
89 083,50
7 631,42
7 700,00

1,50%
0,75%
1,47%

0,00%)]|




